

易方达基金管理有限公司关于易方达富惠纯债券型证券投资基金增投C类基金份额并修订基金合同、托管协议的公...

为适应投资者需求,并与基金托管人协商一致,根据中国证监会要求,易方达基金管理有限公司决定对易方达富惠纯债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)类别设置,并对本基金的基金合同和托管协议进行修订...

现将相关事宜公告如下:
一、本基金增设C类基金份额的方案
(一)基金份额的分类
本基金增设C类基金份额(基金代码:016721),同时原基金份额(基金代码:003214)变更为A类基金份额...

Table with 2 columns: 持有时间(天) and C类基金份额赎回费率. Rows include 0-6, 7及以上, and 3.管理费和托管费.

五、基金份额的申购赎回
(一)申购赎回的场所
直销机构:易方达基金管理有限公司
注册地址:广东省珠海市横琴新区宝华路188号6层
办公地址:广州市天河区珠江新城珠江东路30号广州银行大厦40-43楼

六、基金合同和托管协议的修订
本基金基金合同、托管协议修订内容详见附件《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

附件:《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

易方达基金管理有限公司
2022年12月17日

易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照
一、基金合同修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains detailed contract amendments across various sections like 第一部分 基金的基本情况, 第二部分 基金份额的申购赎回, etc.

易方达富惠纯债券型证券投资基金A类份额开放日常定期定额投资业务的公告

为适应投资者需求,并与基金托管人协商一致,根据中国证监会要求,易方达基金管理有限公司决定对易方达富惠纯债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)类别设置,并对本基金的基金合同和托管协议进行修订...

注:易方达富惠纯债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)A类基金份额已于2016年8月26日开放日常申购、赎回和转换业务,本基金C类基金份额于2022年12月20日开放日常申购、赎回和转换及定期定额投资业务,详见相关公告...

一、基金申购的种类
1. 本基金申购分为两种方式:网上申购和柜台申购。
2. 本基金申购最低金额为人民币100元,单笔申购最低金额为人民币100元,单笔追加申购最低金额为人民币100元...

三、基金赎回的费率
1. 本基金赎回费率按照持有时间分段设置,赎回费率随持有时间的增加而递减。
2. 本基金赎回费率为:持有时间<7天,赎回费率为1.5%;7天<=持有时间<30天,赎回费率为0.75%;30天<=持有时间<90天,赎回费率为0.5%;90天<=持有时间<180天,赎回费率为0.3%;180天<=持有时间<365天,赎回费率为0.1%;持有时间>=365天,赎回费率为0%

五、公开披露的基金信息
(一)基金净值信息
(二)基金份额净值和基金份额累计净值
(三)基金定期报告

六、基金合同和托管协议的修订
本基金基金合同、托管协议修订内容详见附件《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

附件:《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

易方达基金管理有限公司
2022年12月17日

易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照
一、基金合同修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains detailed contract amendments across various sections like 第一部分 基金的基本情况, 第二部分 基金份额的申购赎回, etc.

易方达富惠纯债券型证券投资基金A类份额开放日常定期定额投资业务的公告

为适应投资者需求,并与基金托管人协商一致,根据中国证监会要求,易方达基金管理有限公司决定对易方达富惠纯债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)类别设置,并对本基金的基金合同和托管协议进行修订...

注:易方达富惠纯债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)A类基金份额已于2016年8月26日开放日常申购、赎回和转换业务,本基金C类基金份额于2022年12月20日开放日常申购、赎回和转换及定期定额投资业务,详见相关公告...

一、基金申购的种类
1. 本基金申购分为两种方式:网上申购和柜台申购。
2. 本基金申购最低金额为人民币100元,单笔申购最低金额为人民币100元,单笔追加申购最低金额为人民币100元...

三、基金赎回的费率
1. 本基金赎回费率按照持有时间分段设置,赎回费率随持有时间的增加而递减。
2. 本基金赎回费率为:持有时间<7天,赎回费率为1.5%;7天<=持有时间<30天,赎回费率为0.75%;30天<=持有时间<90天,赎回费率为0.5%;90天<=持有时间<180天,赎回费率为0.3%;180天<=持有时间<365天,赎回费率为0.1%;持有时间>=365天,赎回费率为0%

五、公开披露的基金信息
(一)基金净值信息
(二)基金份额净值和基金份额累计净值
(三)基金定期报告

六、基金合同和托管协议的修订
本基金基金合同、托管协议修订内容详见附件《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

附件:《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

易方达基金管理有限公司
2022年12月17日

易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照
一、基金合同修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains detailed contract amendments across various sections like 第一部分 基金的基本情况, 第二部分 基金份额的申购赎回, etc.

易方达富惠纯债券型证券投资基金A类份额开放日常定期定额投资业务的公告

为适应投资者需求,并与基金托管人协商一致,根据中国证监会要求,易方达基金管理有限公司决定对易方达富惠纯债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)类别设置,并对本基金的基金合同和托管协议进行修订...

注:易方达富惠纯债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)A类基金份额已于2016年8月26日开放日常申购、赎回和转换业务,本基金C类基金份额于2022年12月20日开放日常申购、赎回和转换及定期定额投资业务,详见相关公告...

一、基金申购的种类
1. 本基金申购分为两种方式:网上申购和柜台申购。
2. 本基金申购最低金额为人民币100元,单笔申购最低金额为人民币100元,单笔追加申购最低金额为人民币100元...

三、基金赎回的费率
1. 本基金赎回费率按照持有时间分段设置,赎回费率随持有时间的增加而递减。
2. 本基金赎回费率为:持有时间<7天,赎回费率为1.5%;7天<=持有时间<30天,赎回费率为0.75%;30天<=持有时间<90天,赎回费率为0.5%;90天<=持有时间<180天,赎回费率为0.3%;180天<=持有时间<365天,赎回费率为0.1%;持有时间>=365天,赎回费率为0%

五、公开披露的基金信息
(一)基金净值信息
(二)基金份额净值和基金份额累计净值
(三)基金定期报告

六、基金合同和托管协议的修订
本基金基金合同、托管协议修订内容详见附件《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

附件:《易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照》

易方达基金管理有限公司
2022年12月17日

易方达富惠纯债券型证券投资基金基金合同、托管协议修订前后对照
一、基金合同修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains detailed contract amendments across various sections like 第一部分 基金的基本情况, 第二部分 基金份额的申购赎回, etc.